
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 – 40050 Monterenzio (BO) Tel. 

051/929936 
peo: boic84800q@istruzione.it - pec: boic84800q@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                    Monterenzio, lì  7 ottobre 2022 

  

   Alla Sig.ra Mariacristina Ferri 

   Alla Sig.ra Monica Scorzoni 

   Ai membri del Consiglio di Istituto 

   Agli Atti 

   Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente) 

 

 

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO    della decadenza a far data dal 3 ottobre 2022 del Consigliere Sig.ra Monica Scorzoni  

                             membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Genitori, che cessa di appartenere alle 

componenti scolastiche, causa tre assenze consecutive; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021 - 2024, 

tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

CONSIDERATO che la signora risulta prima dei non eletti per la componente Genitori; 

VISTO  l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

 

  VISTI          gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti      

                                 in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 

DECRETA 

 

• La nomina della signora Mariacristina Ferri, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

Genitori, in sostituzione della Sig.ra Monica Scorzoni, membro decaduto causa assenze. 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul sito dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in 

amministrazione trasparente e verrà notificato all'interessata. 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Prof. Maurizio Santoro 
                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi         

                                                                                                                                                                                                                    e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D .Lgs n. 39/93 

                                                                                    

         

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Responsabile del procedimento: 
Ass. te Amm.va  Anna M.R. Danieli 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.2591.07-10-2022.I.7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


